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Selskabsmeddelelse nr. 69 - meddelelsen indeholder intern viden

Selskabets ledelse indgiver i dag konkursbegæring til skifteretten i Aalborg.

Årsagerne dertil er en kombination af flere forhold. Efter et par stærke år i 2018/2019 og 2019/2020 medførte COVID 19

pandemien, at selskabets salg af SmartMeters gik i stå, og det for selskabet vigtige tyske marked kom aldrig i gang igen, og

indsalgstiden på nye geografiske markeder og salg af nye produkter, blandt andet inden for både EMS og EdTech markedet,

udviklede sig desværre for langsomt til at kunne kompensere for det tabte. Selskabet fik derfor betydelig

omsætningsnedgang og underskud i de to følgende regnskabsår, som har tæret kraftigt på selskabets likviditetsberedskab,

som er kommet yderligere under pres i 2023/2024. Ledelsen har i 2023 og 2024 arbejdet hårdt med at forsøge at finde

måder, hvorpå selskabets kapitalberedskab kunne styrkes, men en lav børskurs, udfordrede markedsforhold pga. inflation

og stigende renter og forsinkelse med selskabets ordreindgang har desværre gjort, at disse bestræbelser ikke har båret

frugt. På trods af nye, større ordrer fra væsentlige kunder de sidste 6 måneder, og en bedre ordre pipeline end ledelsen har

set længe, kan likviditetsberedskabet og det generede cash-flow ikke dække selskabets forpligtelser i takt med, at de

forfalder, og derfor har ledelsen desværre ikke set anden udvej end at indgive konkursbegæring for selskabet i dag.

Ledelsen og bestyrelsen er meget berørte af situationen, og beklager meget over for selskabets trofaste medarbejdere, dets

loyale leverandører, kunder og samarbejdspartnere og ikke mindst over for selskabets aktionærer, som har vist selskabet

stor tillid siden selskabet blev optaget til handel på Nasdaq First North Growth Market i 2018.
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Om Seluxit

Seluxit kobler ting til internettet, fordi det optimerer systemer og sparer ressourcer og penge. Det giver god mening for

økonomien, for miljøet og for samfundet.

Seluxits IoT løsning reducerer udviklingstid og -omkostninger og minimerer derved risikoen ved at komme igang med IoT.

Det gør at kunderne kommer hurtigere på markedet og dermed hurtigere får indtjening.

Vores end-to-end IoT løsninger bruges til energibesparelse, service effektivisering, uddannelse og meget mere.
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